732. *cedentum*^{2.m}/*credentum*, 764. *flamina*^{1.m}/*flamine*, 778. *incolomi*^{2.m}/*incolumique*, 778. *celare/ celaret*, 778. *haec/ gaudia*, 798. *fletamque*^{1.m}/*fletumque*.

El manuscrito romano, por su parte, presenta las siguientes lecturas acogidas en la edición de Arévalo: 48. *foribus plebes*, 49. *quem*, 49. *concussit*, 49. *corde*, 49. *pavorem*, 49. *eum*, 49. *gratia*, 57. *numine*, 58. *populi partem*, 58. *pleramque*, 58. *docendo*, 59. *convertet*, 61. *ioannem hunc*, 70. *repertor*, 71. *parere*, 73. *supremi mandata*, 77. *et sese teneris immiscuit auris*, 78. *populus trahebat*, 80. *trepide*, 81. *miseræ (et) dispendia*, 93. *progenie terras iutura salubri*, 98. *hunc ubi sub lucem dederis, sit nomine iesus*, 101. *mihimet*, 106. *gigni populis, quem*, 112. *nunc ecce*, 133. *celebrat*, 132. *immensi*, 139. *repedat*, 140. *foetum*, 147. *consulere, et scriptoque rogant*. 150. *assuetam penetrant spiritalia mentem*, 154. *quod*, 160. *et*, 179. *forte novi capitum discussio census*, 185. *generis*, 186. *edidit hic mariam davidis origine ioseph*, 192. *cubili*, 195. *visus*, 196. *et subitus*, 210. *his*, 221. *inter quae primos*, 225. *sensu—caelestes voces*, 231. *palumbes*, 237. *liberet*, 239. *dignetur*, 241. *addet*, 249. *deus: mox*, 253. *casta sed in templo semper* 254. *et cultus cessere dei*, 259. *gens est ulterior*, 262. *solymos*, 265. *progenitum: sese*, 268. *herodes solymorum culmina vatum*, 269. *praedicta recensent*, 271. *queis*, 275. *sancta*, 281. *magi gaudent*, 284. *tunc*, 293. *quem*, 300. *complorat*, 300. *misero*, 305. *miseros oppresserat*, 306. *rursus*, 307. *-que*, 316. *et*, 322. *cum*, 324. *urbis*, 333. *secernit*, 336. *sedibus, et domibus natum*, 350. *instruite stratas*, 351. *quae domini digne vestigia gestet*, 353. *iteris*, 361. *victum praebent silvestria mella*, 371. *levata*, 385. *dignaris*, 394. *aeream*, 402. *certabant*, 402. *atram*, 421. *marmoreo*, 421. *suasit*, 426. *tale*, 443. *numen*, 446. *immersum*, 449. *terra zabulonum, et regionis nephthala nomen*, 450. *arva*, 476. *languoris*, 479. *facile*^{corr.}, *munere*^{corr.}, 494. *solatia*, 494. *sequentur*, 499. *puro qui caelum*, 500. *patebit*, 542. *fratre*, 543. *cuncta illic adytis admota*, 548. *corporis: hoc casti*, 553. *solveris*, 561. *refert*, 567. *rumpet*, 568. *discidium*, 575. *domini est, nec*, 575. *gestat*, 577. *propria est*, 587. *siquis*, 593. *iteris*, 594. *se*, 599. *blando super esse*, 610. *devitate*^{1.m}, 611. *merces posterius quae*, 612. *laudatio*, 621. *claudantur*, 622. *ipse, tui*, 629. *alma*, 630. *tua fiat*, 639. *impendere*, 643. *nitefactus*, 646. *rependat*, 652. *factio*, 655. *quod*, 669. *dubitat*, 671. *aut*, 673. *proveniet*, 673. *tamen his*, 677. verso completo, 679. *labores*, 680. *nec*, 680. *illum*, 682. verso completo, 693. *iuris vestri*, 694. *quae vos*, 700. *tignum*, 702. *canibus sanctum*, 705. *conversique sues*, 707. *apertis*^{v.1}, 711. *dabitis semper bona natis*, 711. *supra sidera*, 721. *vastis*, 722. *ducit*, 726. *effrenus*, 735. verso completo, 741. *perblanda*, 748. *quondam magnae sub nomine nobis—virtutes sanctis domuerunt omnia iussis*, 761. *perget*, 764. *coepit cum*, 766. *gravi*, 768. *transcenderat*, 775. *ut*^m, 778. *offerret*, 794. *quod multos*, 800. *at*, 808. *salvator*.